

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 船戸切幡上板線他 阿波・土成土成他 道路台帳補正業				業 種	測量業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		3,875,456		
共通		式	1		212,450		
打合せ等		式	1		212,450		
打合せ協議		式	1		212,450		内 1号
道路台帳補正		式	1		3,663,006		
道路台帳補正		式	1		3,663,006		
道路台帳補正A		km	2.022	1,093,000	2,210,046		単 1号
道路台帳補正C		km	0.204	652,000	133,008		単 2号
道路台帳補正F		本	137	9,306	1,274,922		単 3号
道路台帳補正G		箇所	5	9,006	45,030		単 4号
直接測量費		式	1		3,875,456		
間接測量費		式	1		2,836,544		
諸経費		式	1		2,836,544		内 2号

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量主任技師		人	1	51,000	51,000	
	測量技師		人	2.5	44,000	110,000	
	測量技師補		人	1.5	34,300	51,450	
	合計					212,450	

1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		3,875,456	直接測量費:3,875,456 管区9 : 0	
諸経费率		%	73.2				
諸経費		式	1		2,836,833	直接測量費×73.2%	
調整額					-289		
合計					2,836,544		

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	道路台帳補正A		単位	km	単位数量	1	単価	1,093,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	114,300	114,300		
	現況平面図修正		km	1	326,500	326,500		
	道路現況調査		km	1	178,200	178,200		
	座標測定		km	1	35,480	35,480		
	平面図修正, データ記入		km	1	139,300	139,300		
	水準測量		km	1	51,460	51,460		
	トラバー測量		km	1	248,500	248,500		
	合計					1,093,740		
	単価					1,093,000	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	道路台帳補正C		単位	km	単位数量	1	単価	652,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査		km	1	114,600	114,600		
	現況平面図修正		km	1	236,200	236,200		
	道路現況調査		km	1	126,900	126,900		
	座標測定		km	1	35,590	35,590		
	平面図修正, データ記入		km	1	95,160	95,160		
	水準測量		km	1	43,580	43,580		
	合計					652,030		
	単価					652,000	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	道路台帳補正F		単位	本	単位数量	10	単価	9,306
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路現況平面図修正		本	1	46,540	46,540		
	道路現況調査		本	1	24,790	24,790		
	道路台帳平面図修正及びデータ入力		本	1	21,730	21,730		
	合計					93,060		
	単価					9,306	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	道路台帳補正G		単位	箇所	単位数量	1	単価	9,006
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路台帳平面図修正及びデータ入力		式	1		9,006		
	合計					9,006		
	単価					9,006	円/箇所	